
SØKNAD OM TILGANG TIL DELTAKARREGULERTE FISKERI I SAMBAND MED
EIGARSKIFTE ELLER UTSKIFTING AV FARTØY SOM DELTAR
1. Søknaden gjeld deltaking i følgjande fiskeri:                                 Fartøyet deltar i dag i:                        Har fartøyet konsesjonar i dag?

Torsk, sei, hyse m.v. for konvensjonelle fartøy på eller over 28 meter
Konsesjon:

Torsk, hyse og sei i gruppe I for fartøy under 28 meter

Seinot for fartøy mellom 13 og 27,5 meter nord for 62° N Konsesjon:

Seinot for fartøy mellom 13 og 27,5 meter sør for 62°N
Konsesjon:

Rekefisket sør for 62° N for fartøy over 11 meter

Norsk vårgytande sild - kystfartøygruppa

Makrell - kystfartøygruppa

Makrell/nordsjøsild for fartøy mellom 21,35 og 27,5 meter (SUK)

Nordsjøsild notfartøy < 21,35 meter - kystfartøygruppa

Anna   

2. OPPLYSINGAR OM FARTØYET SOM SKAL SELJAST ELLER SKIFTAST UT OG OPPLYSINGAR OM NOVERANDE EIGAR.

Namn på fartøy:   Registreringsmerke Int.kjenn.signal Største lengd

Namn på eigar(ar) av fartøyet ifølgje merkeregisteret: Adresse Fødselsår og -dato Organisasjonsnr.

Telefonnr. Mobilnr.

3. FYLLAST UT VED EIGARSKIFTE

Nytt namn på fartøy:   Nytt registreringsmerke

Namn på kjøpar(ar) av fartøyet:           Adresse Fødselsår og -dato Organisasjonsnr.

Dersom søknaden gjeld eigarendring i eksisterande selskap, ber vi om at ein presiserer kva endring som skal gjerast:

Underskrifter ved eigarskifte:

Seljar stadfestar med si 
underskrift at tilgang til                  Stad                                       Dato                         Kjøpar/kjøparar si(ne) underskrift(er)
å delta i fisket med eit 
erstatningsfartøy ved 
utskifting fell bort.

Stad                                       Dato                         Seljar/seljarar si(ne) underskrift(er)

Telefonnr. Mobilnr.

4. FYLLAST UT VED UTSKIFTING

Namn på erstatningsfartøy: Registreringsmerke      Int.kjenn.signal Største lengd

Underskrift ved utskifting:

Utskiftingsfartøyet mistar 
tilgangen sin i deltakar-                 Stad         Dato                           Signatur
regulerte fiskeri.

Postadresse: Telefon: 03495 Internett:
Postboks 185, Sentrum Telefaks: 55 23 80 90 www.fiskeridir.no
5804 BERGEN                         Merkjast med namnet på regionkontoret der fartøyet er heimehøyrande
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